от ________                                                                            №______
	                                                  П Р О Е К Т

[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
Ъ

_

	О внесении изменений  в решение Совета народных

депутатов МО города Александров № 35 от 12.04.2006 г.
«О присвоении одной из улиц г. Александров наименования
«Улица им. М.М. Жулева»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, ст.26 Устава муниципального образования город Александров, Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1.  Внести следующие изменения в решение  Совета  народных  депутатов  МО города Александров № 25 от 12.04.2006 г. «О присвоении одной из улиц
г. Александров наименования «Улица им. М.М. Жулева»:

-в пункте 1 вышеуказанного решения  относительно «улица имени М.М. Жулева» изложить в следующей редакции «улица Жулева».

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.
	Председатель Совета народных

депутатов  МО город Александров

М.Н.Романов __________________
	Глава муниципального образования

город Александров

В.А.Толстов______________________

ЗАВИЗИРОВАНО:

      1.   Юридическая экспертиза документа проведена.

     ______________________

                     «___»_____________ 2015 г.

Исп. В.Д.Степанов

МКУ «Управление строительства и архитектуры

Александровского района»

тел.:2-24-33

Разослать:  Главе города, главе администрации Александровского района,  официальный сайт г.Александров, СМИ, прокуратура